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Inledning 

Ljungby kommuns möjligheter och utmaningar delas med många andra i Europa och i övriga 
världen. Genom internationellt arbete kan Ljungby kommun ta del av erfarenheter och kunskap 
som bidrar till kommunens utveckling. Internationellt arbete banar väg för innovation, 
kompetensutbyte och samhällsutveckling. Policyn för internationellt arbete anger den politiska 
inriktningen för det internationella arbetet.  

Syfte 

Syftet med Ljungby kommuns internationella arbete är att bidra till att uppnå kommunens vision 
och visionsmål och att bidra till hållbar utveckling – ekologisk, ekonomisk och social.  

Det internationella arbetet ska ses som ett verktyg för verksamhetsutveckling och för 
samhällsutveckling, såväl lokalt som internationellt. Internationalisering ska ge nytta för 
kommunens invånare, föreningar, företag och organisationer, och skapa mervärden för 
kommunens medarbetare.  

Inriktning 

Med internationellt arbete menar Ljungby kommun tre huvudsakliga internationaliseringsformer:  

• Extern finansiering 

• Kompetensutveckling 

• Samarbete.  

De tre internationaliseringsformerna innebär att kommunen kan ta del av kunskap, kompetenser 
och finansiering, och kommunen kan etablera och dra nytta av strategiska samarbeten. Genom att 
kommunen avsätter personella och finansiella resurser för internationalisering kan kommunen ta 
del av nya perspektiv, innovationer, metoder och kompetenser för att anpassa och förbättra sina 
verksamheter.  

Internationalisering ger nytta till Ljungby kommun genom kompletterande resurser för att nå 
uppsatta mål och för att utveckla verksamheter utifrån en förändrad kontext och omvärld. 
Internationalisering innebär också att Ljungby kommun kan dela med sig av sina kunskaper och 
kompetenser till andra.  

Innebörd 

Varje nämnd, förvaltning och bolag ska beakta internationaliseringsformerna i sin verksamhet 
utifrån de kompletterande resurser som internationalisering innebär för måluppfyllelse och 
verksamhetsutveckling. Det internationella arbetet ska följas upp och utvärderas. 

Till policyn finns det en verksamhetsplan kopplad. Verksamhetsplan för internationellt arbete 
beskriver hur det internationella arbetet ska bedriva, och vilket ansvar och förhållningssätt 
kommunen har gällande internationellt arbete. 

 


